של להגנתו
העבירות נשוא כתב האישום, לא השכיל בא-כוח המבקש לתת טעם מדוע יש בחומרים אלה כדי לסייע

להגנתו של המבקש, ומשלא ניתן טעם כאמור, גם בקשה זו דינה להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ה, 05 יולי 2015, בהעדר הצדדים.